
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.03.2021, 9/107648 

1 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
17 марта 2021 г. № 46-5 

Об изменении решения Кричевского районного  
Совета депутатов от 19 июня 2019 г. № 19-5 

На основании части второй пункта 1 статьи 48 Налогового кодекса Республики 
Беларусь Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Кричевского районного Совета депутатов от 19 июня 2019 г. 
№ 19-5 «Об изменении установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов 
(пошлин), пеней, полностью уплачиваемых в районный бюджет» следующие изменения: 

в названии слова «, полностью уплачиваемых в районный бюджет» исключить; 
в пункте 1 после слова «бюджет» дополнить словами «и бюджеты сельсоветов, 

расположенных на территории Кричевского района,». 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель И.В.Прудникова
  


